
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PROVINCIA DI TRAPANI 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BOSCARINO - A. CASTIGLIONE” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

 

AL PERSONALE ATA 

ALL’ALBO 

AL SITO WEB 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie del personale ATA, profilo assistente 

  amministrativo e collaboratore scolastico, per l’individuazione di eventuali soprannumerari 

  per l’a.s. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI del 18/05/2022 per gli anni scolastici 2022/2025; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 36 del 1° marzo 2023 - mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. 

 a.s. 2023/24; 

VISTA la Circolare interna n. 137 del 13/03/2023 concernente l’aggiornamento delle graduatorie d’istituto; 

VISTE le dichiarazioni personale rese dai docenti ai fini dell’elaborazione delle suddette graduatorie; 

VISTA la documentazione agli atti della scuola; 

DISPONE  

In data odierna la pubblicazione delle seguenti graduatorie interne d’istituto del personale ATA, profilo 

assistente amministrativo e collaboratore scolastico, con contratto a tempo indeterminato, titolare presso 

questa istituzione scolastica, valevoli per l’individuazione di eventuale personale soprannumerario per l’a.s. 

2023/2024.  

Avverso le graduatorie provvisorie di istituto è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico entro il termine di 

5 giorni dalla data di pubblicazione.  

 

 

 

 

 

 

 

Piazza M. Montessori, 3 - 91026 - Mazara del Vallo (TP) - 0923/941146 0923/931655 

C.F. 91032350810 - Codice MIUR TPIC83800Q - tpic83800q@istruzione.it - tpic83800q@pec.istruzione.it 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. BOSCARINO - A. CASTIGLIONE - C.F. 91032350810 C.M. TPIC83800Q - A8C7431 - segreteria

Prot. 0002085/U del 17/04/2023 13:03

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2023-04-17T13:05:36+0200
	giovanna ditta




